CÂMARAMUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULb

Vereador HELIO GODOY - PRB

Requerimento n.°:

Assunto: informações ao senhor prefeito SOBRE ENTREGAS de
escrituras pelo programa casa legal

Considerando que este Vereador é presidente da Comissão de

Regularização Fundiária desta Casa de Leis que trata das questões relacionadas a Habitação e

regularização fundiária;

Considerando que o conjunto das Leis: 13.290/08 (Cidade Legal. - que -

isenta e reduz os emolumentos por atos notariais, do Governo Estadual); e as Leis 'Municipais

8.451/08, alterada pelas leis 9.047/10, 9.353/10 e 9.547/11, essas duas últimas de autoria deste

Vereador, que em conjunto com as demais, contribuem para o programa inédito "Casa Legal".

REQUEIRO à Mesã, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, Antonio Carlos Pannunzio,. para que nos forneça as 'seguintes

informações:

1

Câmara Municipal de Sorocaba— Avenida Engenheiro Carlos Reinaldo Mendes, 2945 Alto da Boa Vi
Sorocaba/SP - CEP.: 18013-904 - Fone: OxxlS-3238-113 8

email: hei iogodoysorocaba@gmail.com  - hei io godoycamarasorocaba.sp.gov. br 	Este impresso foi confeccionado

sit e: wwwheliogodoy.com.br
com papel 100%reciclado

Sala das Sessões, 14 ro de 2016.

H
VERE

ODOY
OR

ÁMARA MUNICIPAL D E S O RO CABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Vereador HELIO GODOY - PRB

1. Quantas escrituras foram entregues pelo programa "CPSA

LEGAL' no município;

2. Há previsão para entrega de escrituras já programadas

para serem entregues nos próximos meses?;

3. Se sim, Quantas escrituras estão programadas para serem

entregues as familias?

4'
Câmara Municipal de Sorocaba - Avenida Engenheiro Carlos Reinaldo Mendes, 2945 Alto da Boa Vise •

Sorocaba/SP - CEP.: 18013-904 - Fone: 0xx15-3238-1 138
.ør

email: heliogodoysorocaba@gmail.com  - heliogodoycamarasorocaba.sp.gov.br
Este impresso foi confeccionado

compapel 100% recidado

sire: www.heliogodoy.com.br